PREFEITURA DE ISRAELÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO DE SELEÇÃO DEMOCRÁTICA DE GESTOR DE UNIDADE

ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ISRAELÂNDIA - GO

INCRIÇÕES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO PARA GESTORES

ESCOLARES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ISRAELÂNDIA GO

EDITAL Nº 001/2025

A Secretaria Municipal de Educação de Israelândia Goiás, divulga LISTA DOS INSCRITOS

para realizar o Curso de Formação para Gestores da Rede Municipal de Israelândia GO.

Ordem Nome CPF Deferido/Indeferido

01 Adriana Rodrigues Batista da silva 745 *** *** 87 Deferido

02 Maria Conceição do Nascimento 577 *** *** 15 Deferido

03 Letícia de Sousa Oliveira Lara 597 *** *** 87 Deferido

04 Ádria Carvalho Araújo 934 *** *** 53 Deferido

05 Letícia Silva Dias de Souza 052 *** *** 02 Deferido

06 Idene Barbosa da Silva  517 *** *** 04 Deferido

07 André Fernando F. de Jesus 774 *** *** 04 Deferido

08 Márcia Santos Amorim Mineres 710 *** *** 00 Deferido

09 Vilma Caetano Teles de Lima 906 *** *** 91 Deferido

10 Andreia Pereira Pires Vieira 936 *** *** 15 Deferido

11 Aline Barbosa da Silva 740 *** *** 87 Deferido

12 Jeovaci Ferreira Santana Cruz 422 *** *** 91 Deferido

ISRAELÂNDIA, Estado de

Goiás, aos 23 dias do mês de setembro de 2025.

CLEUDIA LOPES DA COSTA ALVES

Secretaria Municipal de Educação

Israelândia-GO